
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění Výzvy k podání nabídek 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

V Praze dne 25. června 2021 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ VÝZVY I. 

 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění Výzvy k podání 
nabídek vztahující se k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Modernizace vybavení laboratoří 
PEF - IoT“ 

 

Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 1 

Dotaz k položce č. 3: Komunikační rozhraní a protokoly alespoň SDI-12, MODBUS, USB, Bluetooth. 
Vysvětlete, zda je požadováno vybavení těmito 4 komunikačními protokoly zároveň nebo je 
požadován alespoň jeden z nich.  Ve specifikaci uvedené max. rozměry a váha pro váhové srážkoměry 
podle našeho průzkumu neodpovídají nabídce na trhu. Je možno tyto parametry překročit nebo 
parametry změníte? 

 

Vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 1 

K výše uvedené žádosti zadavatel uvádí, že je požadováno vybavení všemi uvedenými rozhranímiy a 
protokoly. K druhé části dotazu k položce č. 3 zadavatel uvádí, že došlo k písařské chybě, kdy 
požadavek na rozměry bude změněn na max. 400 mm průměr x 600 mm a váha do 10 kg bez držáku. 
Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení předkládá novou upravenou přílohu č. 3 – Technickou 
specifikaci. Účastník je povinen pro vyplnění a vložení do nabídky použít výhradně tuto novou 
upravenou technickou specifikaci. 

 

Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 2 

Dotaz k položce č. 4: V popisu položky a specifikaci je nesoulad v požadované přesnosti měření. 
Máme se tedy řídit uvedenou specifikací: Přesnost 0,5 % nebo lepší? 

 

Vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 2 

Zadavatel požaduje, aby se účastníci řídili uvedenou specifikací ve sloupci F přílohy č. 3 Výzvy. 
Zároveň zadavatel uvádí, že v upravené příloze č. 3 – Technické specifikaci byl změněn popis položky 
resp. její název. Účastník je povinen pro vyplnění a vložení do nabídky použít výhradně tuto novou 
upravenou technickou specifikaci. 

 

Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 3 

Dotaz k položce č. 8:  Můžete prosím vysvětlit nebo změnit požadavek na provozní teplotu? Není 
uvedený rozsah provozní teploty písařská chyba? 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

Vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 3 

Jedná se o písařskou chybu, minimální teplotní rozsah je -11°C až + 49°C. Tento údaj byl v upravené 
příloze č. 3 – Technická specifikace upraven.  Účastník je povinen pro vyplnění a vložení do nabídky 
použít výhradně tuto novou upravenou technickou specifikaci. 

 

Znění žádosti o vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 4 

Dotaz k položce č. 16: Přesnost snímání až 0,04 mm. Můžete upřesnit tento parametr jako menší 
nebo rovno požadované hodnotě? Rozsah jednoho snímku minimálně 100*1300 mm. Jedná se 
pravděpodobně o písařskou chybu (obraz o poměru stran 1:13 není běžný). Můžete tedy uvést 
správný minimální rozsah snímku? Skenovací vzdálenost 300-500 mm. Vysvětlete, zda se jedná 
o požadovaný pevně stanovený rozsah skenovací vzdálenosti nebo stačí aby skutečný rozsah 
skenovací vzdálenosti byl částí uvedeného intervalu? 

 

Vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 4 

Zadavatel požaduje přesnost snímání 0,05 mm nebo lepší. Dále zde zadavatel uvádí, že se jedná 
o písařské chyby. Tyto údaje byly v upravené příloze č. 3 – Technická specifikace upraven.  Účastník je 
povinen pro vyplnění a vložení do nabídky použít výhradně tuto novou upravenou technickou 
specifikaci. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 7. 7. 2021 do 9:00 hodin. 

 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M. 
právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2021-06-25T16:37:26+0200
	Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M.




